
 

 

 

 

 

 R EP U B L I KA  H R VA T SK A  

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

                 GRAD SISAK 

            GRADSKO VIJEĆE 

        Odbor za javna priznanja        

 

KLASA: 060-02/20-01/2 

URBROJ: 2176/05-02-20-19 

 

Sisak, 22. svibnja 2020. 

 

                                                                                               GRADSKO VIJEĆE 

                                                                                                   GRADA SISKA 

 

 

Temeljem članka 24. i 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska („Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 20/09, 9/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 11/13, 

13/13, 20/17, 13/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) i članka 19. Odluke o javnim priznanjima 

(„Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 7/14 i 10/16), dostavljaju se 

Gradskom vijeću Grada Siska na razmatranje i usvajanje: 

 

1. Prijedlog odluke o dodjeli Nagrade Grada Siska za životno djelo Ivanu Bartoliću -

posthumno, 

2. Prijedlog odluke o dodjeli Godišnje nagrade Grada Siska za 2019. godinu Darku 

Majiću, 

3. Prijedlog odluke o dodjeli Godišnje nagrade Grada Siska za 2019. godinu Slavku 

Miškulinu, 

4. Prijedlog odluke o dodjeli Pohvale Grada Siska Vesni Rogulja Mart, 

5. Prijedlog odluke o dodjeli Pohvale Grada Siska Branki Pažur, 

6. Prijedlog odluke o dodjeli Pohvale Grada Siska Udruzi slijepih Sisačko-moslavačke 

županije – Sisak, 

7. Prijedlog odluke o dodjeli Pohvale Grada Siska VIS-u „Dijamanti“  

8. Prijedlog odluke o dodjeli Zahvalnice Grada Siska Dejanu Dejanoviću, 

9. Prijedlog odluke o dodjeli Zahvalnice Grada Siska Dorianu Tepiću, 

10. Prijedlog odluke o dodjeli Zahvalnice Grada Siska Tihomiru Ilijeviću, 

11. Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akata, obrazloženje. 

 

           S poštovanjem, 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK 

 

 

                                                                                                    Željko Đermanović 

 

 

 



                                                                                                                               PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Nagrade Grada Siska za životno djelo Ivi Bartoliću-posthumno 

 

 

Članak 1. 

Nagrada Grada Siska za životno djelo dodjeljuje se 

 

IVANU BARTOLIĆU-posthumno 

 

 

Članak 2. 

Nagrada Grada Siska za životno djelo dodjeljuje se Ivanu Bartoliću - posthumno za područje 

arhitekture. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                       PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                       Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                             



                                                                                                                               PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Godišnje nagrade Grada Siska za 2019. godinu Darku Majiću 

 

 

Članak 1.  

Godišnja nagrada Grada Siska za 2019. godinu dodjeljuje se 

 

 

DARKU MAJIĆU 

 

Članak 2. 

Godišnja nagrada Grada Siska za 2019. godinu dodjeljuje se Darku Majiću za izuzetne 

rezultate postignute u području gospodarstva. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                      Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

                              

    



                                                                                                                              PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 8/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Godišnje nagrade Grada Siska za 2019. godinu Slavku Miškulinu 

 

 

Članak 1.  

Godišnja nagrada Grada Siska za 2019. godinu dodjeljuje se 

 

 

SLAVKU MIŠKULINU 

 

Članak 2. 

Godišnja nagrada Grada Siska za 2019. godinu dodjeljuje se Slavku Miškulinu za uspješno 

poduzetništvo prilagođeno osobama s invaliditetom. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                      PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                       Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Pohvale Grada Siska Vesni Rogulja Mart 

 

 

Članak 1.  

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se 

 

VESNI ROGULJI MART 

 

 

Članak 2. 

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se Vesni Rogulja Mart za postignute uspjehe na području 

odgoja i obrazovanja. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                      PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                       Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 



                                                                                                                               PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Pohvale Grada Siska Branki Pažur 

 

 

 

Članak 1.  

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se 

 

BRANKI PAŽUR 

 

 

Članak 2. 

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se Branki Pažur za uspješno promicanje prava invalida rada. 

 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                  Ivana Cindrić, v.r. 

              

 

 

 

 

 



                                                                                                                               PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Pohvale Grada Siska Udruzi slijepih Sisačko-moslavačke županije - Sisak 

 

 

Članak 1.  

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se 

 

UDRUZI SLIJEPIH SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - SISAK 

 

 

 

Članak 2. 

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se Udruzi slijepih Sisačko-moslavačke županije – Sisak za 

uspješno djelovanje na poboljšanju kvalitete života slijepih osoba. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                   Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

       

                                                                                                                               PRIJEDLOG 



Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Pohvale Grada Siska  

 

 

Članak 1.  

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se VIS-u „DIJAMANTI“.                                

 

Članak 2. 

Pohvala Grada Siska dodjeljuje se VIS-u „Dijamanti“ za poseban doprinos na području 

glazbene kulture. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                   Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               PRIJEDLOG 

Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18,18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Zahvalnice Grada Siska Dejanu Dejanoviću 

 

 

Članak 1.  

Zahvalnica Grada Siska dodjeljuje se 

 

DEJANU DEJANOVIĆU 

 

Članak 2. 

Zahvalnica Grada Siska dodjeljuje se Dejanu Dejanoviću za doprinos razvoju sisačkog hokeja 

na ledu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                   Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               PRIJEDLOG 



Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Zahvalnice Grada Siska Dorianu Tepiću 

 

 

Članak 1.  

Zahvalnica Grada Siska dodjeljuje se 

 

DORIANU TEPIĆU 

 

Članak 2. 

Zahvalnica Grada Siska dodjeljuje se Dorianu Tepiću za osobite rezultate u tehničkoj kulturi 

na području robotike. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                  Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               PRIJEDLOG 



Gradsko vijeće Grada Siska temeljem članka 11. i 15., a u vezi s člankom 12. Statuta Grada 

Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst i 4/20) je na 

_______sjednici održanoj_________2020. godine, donijelo 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli Zahvalnice Grada Siska Tihomiru Ilijeviću 

 

 

Članak 1.  

Zahvalnica Grada Siska dodjeljuje se 

 

TIHOMIRU ILIJEVIĆU 

 

Članak 2. 

Zahvalnica Grada Siska dodjeljuje se Tihomiru Ilijeviću za izuzetne rezultate u razvoju 

streljačkog sporta. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na internetskim stranicama 

Grada Siska. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Sisak,___________2020. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SISKA 

 

 

 

 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                   Ivana Cindrić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRAVNI TEMELJ 

 

Pravni temelj za donošenje akata su članci 11. i 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 

14/14 , 9/15. 10/16, 6/18, 18/18 – pročišćeni tekst i 4/20). 

 

POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU AKATA 

 

Potrebna financijska sredstva za provedbu akata osigurana su u Proračunu Grada Siska za 

2020. godinu. 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Poziv za dodjelu javnih priznanja objavljen je na službenim stranicama Grada Siska i u 

Večernjem listu od 31. siječnja 2020. godine. 

Na 12. sjednici Odbora za javna priznanja održanoj 22. svibnja 2020. godine, Odbor je 

utvrdio sljedeće prijedloge za dodjelu javnih priznanja i proslijedio ih Gradskom vijeću Grada 

Siska na razmatranje i usvajanje: 

-Nagrada za životno djelo-posthumno: Ivi Bartoliću, 

-dvije Godišnje nagrade Grada Siska za 2019. godinu: Darku Majiću i Slavku Miškulinu, 

-četiri Pohvale Grada Siska: Vesni Rogulja Mart, Branki Pažur, Udruzi slijepih Sisačko-

moslavačke županije – Sisak i VIS-u„Dijamanti“ (Josipu Joji Kerepu- posthumno; Leonardu 

Leu Mikšiću- posthumno; Josipu Joži Peternelu,; Zvonimiru Zvoni Kozačinskom i Ivanu 

Galekoviću) 

-tri Zahvalnice Grada Siska: Dejanu Dejanoviću, Dorianu Tepiću i Tihomiru Ilijeviću. 

Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Siska usvajanje prijedloga. 

 

 


